

# PRZEDMIAR ROBÓT

załącznik nr 2

## Wykonanie nasypu - chodnik

Lokalizacja [km]	Projektowana niweleta [km]	P [m <sup>2</sup> ]	Pśr [m <sup>2</sup> ]	L [m]	V [m <sup>3</sup> ]
a	b	c	d	e	f
97+300,00	0+100,00	0,0000			
			0,0875	10,00	0,875
97+310,00	0+110,00	0,1750			
			0,1575	10,00	1,575
97+320,00	0+120,00	0,1400			
			0,0700	10,00	0,700
97+330,00	0+130,00	0,0000			
			0,0963	10,00	0,963
97+340,00	0+140,00	0,1925			
			0,2538	20,00	5,076
97+360,00	0+160,00	0,3150			
			0,2888	20,00	5,776
97+380,00	0+180,00	0,2625			
			0,3150	20,00	6,300
97+400,00	0+200,00	0,3675			
			0,4463	20,00	8,926
97+420,00	0+220,00	0,5250			
			0,6125	20,00	12,250
97+440,00	0+240,00	0,7000			
			0,6475	20,00	12,950
97+460,00	0+260,00	0,5950			
			0,6038	20,00	12,076
97+480,00	0+280,00	0,6125			
			0,5775	20,00	11,550
97+500,00	0+300,00	0,5425			
			0,5600	20,00	11,200
97+520,00	0+320,00	0,5775			
			0,5338	20,00	10,676
97+540,00	0+340,00	0,4900			
			0,4113	20,00	8,226
97+560,00	0+360,00	0,3325			
			0,3150	20,00	6,300
97+580,00	0+380,00	0,2975			
			0,3325	20,00	6,650
97+600,00	0+400,00	0,3675			
			0,3500	20,00	7,000
97+620,00	0+420,00	0,3325			
			0,3588	20,00	7,176
97+640,00	0+440,00	0,3850			
			0,4550	20,00	9,100
97+660,00	0+460,00	0,5250			
			0,5950	20,00	11,900
97+680,00	0+480,00	0,6650			
			0,5338	20,00	10,676
97+700,00	0+500,00	0,4025			
			0,3850	20,00	7,700
97+720,00	0+520,00	0,3675			
			0,3938	20,00	7,876
97+740,00	0+540,00	0,4200			
			0,4375	20,00	8,750
97+760,00	0+560,00	0,4550			
			0,3938	20,00	7,876
97+780,00	0+580,00	0,3325			
			0,2188	20,00	4,376
97+800,00	0+600,00	0,1050			
			0,1138	20,00	2,276
97+820,00	0+620,00	0,1225			
			0,1400	20,00	2,800
97+840,00	0+640,00	0,1575			
			0,1838	20,00	3,676
97+860,00	0+660,00	0,2100			
			0,1750	20,00	3,500
97+880,00	0+680,00	0,1400			
			0,1663	20,00	3,326
97+900,00	0+700,00	0,1925			
			0,1575	20,00	3,150
97+920,00	0+720,00	0,1225			
			0,1400	20,00	2,800
97+940,00	0+740,00	0,1575			
			0,1488	20,00	2,976
97+960,00	0+760,00	0,1400			
			0,0700	12,00	0,840
97+972,00	0+772,00	0,0000			
				Suma:	<b>229,843</b>